El dia 3 d’octubre de 2025, la Mesa de Contractació formula la proposta d'adjudicació del
contracte de serveis de dinamització del projecte comunitari Enxaneta d’Esparreguera, a
l'empresa Puntuajocs SL, amb NIF  B64958838, que presenta una oferta econòmica de
94.895,20 € (noranta-quatre mil vuit-cents noranta-cinc amb vint euro), IVA exclòs, pels 3
anys i 5 mesos de durada del contracte.

4. S'ha  procedit  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses
Classificades  que  les  empreses  proposades  com  a  adjudicatàries  estan  degudament